
 

 

UCHWAŁA NR LXV/343/2023 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów z niepełnosprawnością do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), Rada Gminy Czarny Bór uchwala, co następuje: 

§ 1. Stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględniana przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych wynosi dla: 

1) pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 m³ - 0,89 zł; 

2) pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 m³ - 1,15 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Czarny Bór nr LXI/315/2022 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 29 

listopada 2022 r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Czarny Bór. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

Marzena Łatka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1118


		2023-02-15T07:51:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




